BUDGET MOSTRA "BERENGARIO DA CARPI"

INCARICHI
Cristina Dieghi
Stefano Zaggia
Sonia Cavicchioli
traduzioni

STAMPATI
catalogo

ASSICURAZIONE
broker Comune di Carpi

TRASPORTI
ditta da individuare

TRASPORTI
ditta da individuare

ALLESTIMENTO
apparato
falegname
vetraio

DIRITTI RIPRODUZIONE e COMUNICAZIONE

enti vari
Giornale dell'Arte

RESTAURI VARI

restauratori vari indicati da enti prestatori

VARIE PER CASSA
affissioni

spese materiali consumo
varie

TOTALI

1.300,00 €

600,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €

10.000,00 €

3.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €

5.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €

3.000,00 €
1.098,00 €

3.000,00 €

1.500,00 €
1.000,00 €
500,00 €

73.998,00 €



