BUDGET MOSTRA "BERENGARIO DA CARPI"

INCARICHI Cristina Dieghi Stefano Zaggia Sonia Cavicchioli traduzioni	1.300,00 € 600,00 € 1.000,00 € 3.000,00 €
STAMPATI catalogo	10.000,00 €
ASSICURAZIONE broker Comune di Carpi	3.000,00 €
TRASPORTI ditta da individuare	15.000,00 €
TRASPORTI ditta da individuare	15.000,00 €
ALLESTIMENTO apparato falegname vetraio	5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 €
DIRITTI RIPRODUZIONE e COMUNICAZIONE enti vari Giornale dell'Arte	3.000,00 € 1.098,00 €
RESTAURI VARI restauratori vari indicati da enti prestatori	3.000,00 €
VARIE PER CASSA affissioni spese materiali consumo varie	1.500,00 € 1.000,00 € 500,00 €

TOTALI

73.998,00 €